COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

LICITAÇÃO N.º 008/2018

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, por meio do

seu Diretor Administrativo, Nelson Chagas, torna público que está

suspensa a Licitação nº 008/2018, que tem por objeto a contratação de

empresa para locação de central telefônica.

O edital alterado, com nova data da seção pública, será publicado

pelos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Campo Largo, 13 de agosto de 2018.

Nelson Chagas

Diretor Administrativo